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Unia Europejska

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej
2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luksemburg Faks: +352 29 29 42 670

E-mail: ojs@publications.europa.eu Informacje i formularze on-line: http://
simap.europa.eu

Ogłoszenie dodatkowych
informacji, informacje o

niekompletnej procedurze lub
sprostowanie

Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe:

Oficjalna nazwa:  Miasto Inowrocław Krajowy numer identyfikacyjny:  (jeżeli jest
znany) _____

Adres pocztowy: Inowrocław, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36

Miejscowość:  Inowrocław Kod pocztowy:  88-100 Państwo:  Polska (PL)

Punkt kontaktowy:  Urząd Miasta Inowrocławia Tel.: +48 523555250

Osoba do kontaktów:  Urszula Borkowska

E-mail:  zamowienia@inowroclaw.pl Faks:  +48 523555233

Adresy internetowe: (jeżeli dotyczy)
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego:  (URL) www.inowroclaw.pl

Adres profilu nabywcy:  (URL) _____

Dostęp elektroniczny do informacji:  (URL) _____

Elektroniczne składanie ofert i wniosków o dopuszczenie do udziału:  (URL) _____

I.2) Rodzaj zamawiającego:
Instytucja zamawiająca Podmiot zamawiający

mailto:ojs@publications.europa.eu
http://simap.europa.eu
http://simap.europa.eu
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Sekcja II: Przedmiot zamówienia

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu:
Zaprojektowanie i wykonanie: przejścia podziemnego-tunelu, łączącego dworzec PKP z ul. Magazynową i
parkingu przy ul. Magazynowej oraz zagospodarowania terenu przed dworcem PKP w Inowrocławiu

II.1.2) Krótki opis zamówienia lub zakupu:  (podano w pierwotnym ogłoszeniu)

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie:
1) część 1 - przejścia podziemnego - tunelu łączącego dworzec PKP z ul. Magazynową
w Inowrocławiu oraz parkingu przy ul. Magazynowej (przy wyjściu z planowanego przejścia podziemnego –
tunelu pod torami kolejowymi, łączącego parking przy ul. Magazynowej z tunelem pod peronami dworca PKP);
2) część 2 - zagospodarowania terenu przed dworcem PKP;
zgodnie z planami funkcjonalno-użytkowymi (PFU) załączonymi do SIWZ.

II.1.3) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
 Słownik główny Słownik uzupełniający (jeżeli dotyczy)
Główny przedmiot 45000000  
Dodatkowe przedmioty 45100000  
 45111000  
 45110000  
 45200000  
 45400000  
 45230000  
 45233220  
 45233253  
 45233250  
 45112710  
 45220000  
 45320000  
 45233223  
 45310000  
 45234000  
 45213320  
 45234116  
 45234113  
 45233270  
 45233200  
 45231400  
 45316110  
 45111240  
 45311000  
 45233222  
 45330000  
 45223300  
 44212321  
 34432000  
 34922100  



PL  Formularz standardowy 14 - Ogłoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub
sprostowanie

3 / 6

 Słownik główny Słownik uzupełniający (jeżeli dotyczy)
 39113600  
 31520000  
 71000000  
 48813100  
 31158000  
 32441000  
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Sekcja IV: Procedura

IV.1)Rodzaj procedury  (podano w pierwotnym ogłoszeniu)
Otwarta
Ograniczona
Ograniczona przyspieszona
Negocjacyjna
Negocjacyjna przyspieszona
Dialog konkurencyjny
Negocjacyjna z uprzednim ogłoszeniem
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Negocjacyjna z publikacją ogłoszenia o zamówieniu
Negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii

Europejskiej

IV.2)Informacje administracyjne

IV.2.1)Numer referencyjny:   (podano w pierwotnym ogłoszeniu)
ZZP.271.1.1.2018

IV.2.2)Dane referencyjne ogłoszenia w przypadku ogłoszeń przesłanych drogą elektroniczną: 
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez

eNotices
TED eSender

Login:   ENOTICES_ino
Dane referencyjne ogłoszenia:   2018-002646   rok i numer dokumentu

IV.2.3)Ogłoszenie, którego dotyczy niniejsza publikacja: 
Numer ogłoszenia w Dz.U.:  2018/S 005-008029  z dnia:  09/01/2018  (dd/mm/rrrr)

IV.2.4)Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 
05/01/2018  (dd/mm/rrrr)
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Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Ogłoszenie dotyczy:
Procedury niepełnej
Sprostowania
Informacji dodatkowych

VI.2) Informacje na temat niepełnej procedury udzielenia zamówienia:
Postępowanie o udzielenie zamówienia zostało przerwane
Postępowanie o udzielenie zamówienia uznano za nieskuteczne
Zamówienia nie udzielono
Zamówienie może być przedmiotem ponownej publikacji

VI.3) Informacje do poprawienia lub dodania :

VI.3.1)
Zmiana oryginalnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą
Publikacja w witrynie TED niezgodna z oryginalną informacją, przekazaną przez instytucję zamawiającą
Oba przypadki

VI.3.2)
W ogłoszeniu pierwotnym
W odpowiedniej dokumentacji przetargowej

  (więcej informacji w odpowiedniej dokumentacji przetargowej)
W obu przypadkach

  (więcej informacji w odpowiedniej dokumentacji przetargowej)

VI.3.3) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Miejsce, w którym znajduje się
zmieniany tekst:
III.2.1) pkt. 2 lit. ab, akapit 2 i 3

Zamiast:

— dysponują osobami
posiadającymi uprawnienia
budowlane do w specjalnościach:
architektonicznej,konstrukcyjno-
budowlanej, drogowej, kolejowej,
instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych,wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych;
instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacjii urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych; instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i
urządzeńtelekomunikacyjnych,
— dysponują osobami
posiadającymi uprawnienia
budowlane do kierowania robotami
budowlanymiprojektowania
i do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnościach:
konstrukcyjno-budowlanej,drogowej,
kolejowej, instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych,wodociągowych i
kanalizacyjnych; instalacyjnej

Powinno być:

— dysponują osobami posiadającymi
uprawnienia budowlane do
projektowania w specjalnościach:
architektonicznej, konstrukcyjno-
budowlanej, drogowej, kolejowej,
instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych;
instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacjii urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych; instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i
urządzeńtelekomunikacyjnych,
— dysponują osobami posiadającymi
uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi
w specjalnościach: konstrukcyjno-
budowlanej, drogowej, kolejowej,
instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych;
instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych; instalacyjnej
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w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych
ielektroenergetycznych; instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych.
Uwaga: dopuszcza się łączenie ww.
funkcji.

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych.
Uwaga: dopuszcza się łączenie ww.
funkcji.

VI.3.4) Daty, które należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Miejsce, w którym znajdują się
zmieniane daty:
IV.3.4) Termin składania ofert lub
wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu

Zamiast:
16/02/2018   Godzina: 10:00
(dd/mm/rrrr)

Powinno być:
05/03/2018   Godzina: 10:00
(dd/mm/rrrr)

Miejsce, w którym znajdują się
zmieniane daty:
IV.3.8) Warunki otwarcia ofert

Zamiast:
16/02/2018   Godzina: 10:15
(dd/mm/rrrr)

Powinno być:
05/03/2018   Godzina: 10:15
(dd/mm/rrrr)

VI.3.5) Adresy i punkty kontaktowe, które należy poprawić

VI.3.6) Tekst, który należy dodać do pierwotnego ogłoszenia
Miejsce, w którym należy dodać tekst: Tekst do dodania:

VI.4) Inne dodatkowe informacje:
_____

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/02/2018  (dd/mm/rrrr) - ID:2018-025252
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